
SERVISNÍ SMLOUVAA
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PERIODICKÉ ROČNÍ REVIZE

ODBORNÉ TECHNICKÉ KONTROLY

SERVISNÍ SMLOUVA
č.12/2022

SERVISNÍ SMLOUVA PRO HERNÍ PRVKY V AREÁLU MŠ ZDRAVÍČKO,
MALÁTOVA 12, 400 11 ÚSTÍ NAD LABEM

1. SMLUVNÍ STRANY

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

3. PODMÍNKY SMLUVNÍCH Č I NNOST Í

4. SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Smluvní strany

Provozovatel: Mateřská škola Zdravíčko, příspěvková organizace
Malátova 12
400 11 Ústí nad Labem IČ: 70229422

dále jen ,,provozovatel,,

Dodavatel: Palis Plzeň spol.s r.o.
Kokořov 24
330 11 Třemošná
IČ: 405225521 DIČ: CZ 40522521

dále jen ,,zpracovatel,,

Servisní smlouva č.12/2022 MŠ Zdravíčko a Palis Plzeň s.r.o.



SERVISNÍ SMLOUVAA
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PERIODICKÉ ROČNÍ REVIZE

ODBORNÉ TECHNICKÉ KONTROLY

2.Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vzájemná dohoda o provádění preventivních
prohlídek a odborné technické kontroly na herní prvky umístěné v areálu MŠ
Zdravíčko, Malátova 12, Ústí nad Labem, při dodržení norem ČSN EN1176-1 až 1176-
7/2018.

3.Podmínky smluvních činností

V této prováděné kontrole je definovaná celková bezpečnostní úroveň hřiště.
Výstupem této kontroly je Inspekční revizní zpráva. Předmětem kontroly je zejména
přezkoumání:

• možné hniloby v dřevěných částech
• možné koroze v kovových částech
• funkčnosti a bezpečnosti konstrukčních spojů
• stavu a počtu herních prvků a mobiliáře
• kontrola z hlediska odpovědnosti vzhledem k závazné normě ČSN EN
1176/2018 a ČSN EN 1177/2018

Zpracovatel se zavazuje že, odborná kontrola bude prováděna certifikovanou osobou
Zpracovatele a preventivní kontrola bude prováděna proškolenou osobou
Provozovatele.
Odborná technická kontrola se provádí lx ročně vždy k 11.měsíci Tato
smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou.

4.Smluvní cena a platební podmínky

Celková cena za provedenou OTK Zpracovatelem je cena za komplexní službu, jejímž
obsahem je cena revize a vypracovaného revizního protokolu. Cena za OTK je
stanovena fixně na 2950,-Kč bez DPH, při periodicitě 1x ročně. Cena neobsahuje
náklady na dopravu revizního technika.

5.Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a v celém rozsahu.
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

v Kokořově 13.10.2022 v Ústí nad Labem 13.10.2022

Aleš Fáber, technik Regina Krausová, ředitelka

Servisní smlouva č.12/2022 MŠ Zdravíčko a Palis Plzeň s.r.o.


